
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

PG POL    Technický list

Vysoce koncentrovaný univerzální alkalický prostředek
ve formě prášku / KONCENTRÁT

Popis produktu

Způsob použití:

•  Je vhodný pro ruční i automatické 

dávkování a pro všechny typy 

 pracích strojů

Doporučené dávkování:

•  Doporučené dávkování   

 PG POL  15–45g/kg prádla dle tvrdosti 

vody a stupně znečištění

•  Vhodný pro použití při teplotách 

 40-90 °C

•  Doporučený poměr prádlo/voda

 = 1:2 - 1:4

•  Dodržujte doporučení a instrukce 

technika společnosti Professional 

support

Omezení použití:

•  Nevhodný na bavlnu a hedvábí

 Vysoce koncentrovaný univerzální alkalický prostředek ve formě prášku určený 

především do profesionálních prádelenských provozů. Velmi účinně odstraňuje 

silná zašpinění z průmyslových provozů, včetně skvrn od olejů, šmíru a mouru, a při 

komplexním odepírání nečistot z těžkého strojírenského průmyslu a potravinářství 

(pekárny a masokombináty).

 • Ideální pro vyprání prádla z průmyslových provozů

 • Obsahuje tenzid pro zlepšení výkonnosti odepírání mastných nečistot

 • Zlepšuje smáčitelnost prádla a tím urychluje prací proces

 • Minimalizuje poškození vlákna a snižuje náklady na obnovu prádla

 • Doporučujeme jej používat v upravených měkkých vodách

 • Lze jej používat samostatně nebo v kombinaci s řadou Additive A10, D11, D4,  

 D5, D1, B3

 PG POL je určen primárně pro systém Professional support. Nastavení a instalaci 

provádí technik Professional support.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informaceBalení

Popis:   granulát nažloutlé barvy

Vůně:   typická po použitých surovinách  
pH (1% roztok):  11-12

Hustota:   1 kg/l

Čtěte pečlivě instrukce uvedené na etiketě, 

v bezpečnostním listu a ostatní dokumentaci. 

Používejte doporučené ochranné prostředky.

Ukládejte v chladném, suchém prostředí. 

Chraňte před přímým slunečním zářením 

a horkem.

45 kg kbelík (3x12?? ks na paletě)

UN3262

Zdraví škodlivý při požití. Dráždí kůži. 
Způsobuje vážné podráždění očí. 
Může být korozivní pro kovy. 
Způsobuje těžké poleptání kůže 
a poškození očí.


